
1 

 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelete 
a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2014. évi 

illetménykiegészítésének megállapításáról 
 
 
 

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 
A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 

felsőfokú és középfokú végzettséggel rendelkező 
köztisztviselőit 2014. évre egységesen, az 
alapilletményük 20%-át kitevő illetménykiegészítés 
illeti meg. 

 
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 
(2) Velem községi Önkormányzat Képviselő-

testületének a Kőszegi Közös Önkormányzati 
Hivatalban adható egyes illetménykiegészítésekről 

és pótlékokról szóló 1/2013. (I.23.) önkormányzati 
rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 
vezetői megbízással rendelkező köztisztviselőit 
egységesen, az alapilletményük 10%-át kitevő 
vezetői illetménypótlék illeti meg.” 

 
 
 
 
Velem, 2013. december 18. 
 
 
 
 
 
 
 

 Horváth Miklós  Dr. Zalán Gábor  
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

 
 


